檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：呂旻潔
電話：(06)2991111#8463
電子信箱：Ann@mail.tainan.gov.tw

臺南市政府教育局 函

受文者：臺南市北區大港國民小學

發文日期：中華民國113年9月26日
發文字號：南市教課(一)字第1132121993號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(2121993A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送「113學年度科技教育創意實作競賽（臺南市初賽）

實施計畫」（如附件），請各校詳閱計畫內容並踴躍參與

，請查照。

說明：

一、依據臺南市113年度科學教育推動計畫辦理。

二、旨揭競賽內容摘要如下：

(一)參賽組別及對象：

１、國中生活科技組：各公私立國中學生，每隊組員人數

3名（鼓勵不同性別學生組隊），指導老師至多2名。

２、國中資訊科技組：各公私立國中學生，可跨校組隊參

加，每隊組員人數2至4名，指導老師至多2名。

３、國小資訊科技組：各公私立國小學生，可跨校組隊參

加，每隊組員人數2至4名，指導老師至多2名。

(二)報名日期：113年10月21日（星期一）上午8時至113年
11月1日（星期五）下午4時止。

(三)報 名 方 式 ： 請 至 競 賽 網 站 報 名 ， 網 址 ：

https://sites.google.com/view/tech2024-tn，免繳交報名費

。

(四)領隊會議：113年11月26日(星期二)，於新化國中辦理。

第 2 頁　共 2 頁

(五)競賽日期及地點：資訊科技組於113年12月26日（星期

四）；生活科技組於113年12月27日（星期五），於臺

南市立新化國民中學。

三、本案聯絡人：臺南市新化國中科技中心副召集人張峯榮老

師，聯絡電話：（06）5902269分機281。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各
私立國民小學、臺南市政府所屬各私立國民中學、國立南科國際實驗高級中學

副本：本局課程發展科